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2023-2024 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

Okul Pansiyonu Boş Kontenjan Durumu 

 
PANSİYON TÜRÜ Sınıf Düzeyi Boş Kontenjan 

Kız Pansiyonu 9.10.11. ve 12 Sınıflar 33 

Erkek Pansiyonu 9.10.11. ve 12. Sınıflar 26 

 

NOT: Pansiyona öğrenci yerleşimi yapılırken uzaktan yakına ilkesi, puan üstünlüğü ve 

9. sınıf önceliği olacaktır. Kalan boş kontenjan olursa ara sınıflardan yapılacak başvurular  

değerlendirilecektir. 

Şehit Abdullah Tayyip Olçok A.İ.H.L Öğrenci Pansiyonuna 2023-2024 eğitim öğretim 

yılında Parasız Yatılı, Paralı Yatılı ve yönetmelik hükümleri doğrultusunda Sınavsız Parasız 

Yatılı yerleştirilecek öğrencilere ilişkin kontenjan dağılım çizelgesi 2016/9487 Karar Sayılı 

25 Kasım 2016 tarih ve 29899 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına 

Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları 

Yönetmeliği hükümlerine göre hazırlanmıştır. 

Yukarıdaki kontenjan dağılımı taslak niteliğinde olup yönetmeliğin 10. Maddesi uyarınca 22-

25 Ağustos 2023 tarihleri arasında alınacak başvuru sonrasında güncellenecek ve ona göre  

yerleştirme yapılacaktır. 

Kayıt öncesi nakiller devam ettiğinden boş kontenjanlarda değişiklik olabilir. 
Bu kontenjanlardan birinin veya birden fazlasının dolmaması halinde ilgili yönetmeliğin 

hükümleri uyarınca işlem yapılır. 

Süresi içerisinde pansiyona kaydını yaptırmayanlar, pansiyondan ayrılanlar ve yatılılıktan 

bursluluğa geçen öğrencilerden boşalan yerlere yönetmelik hükümleri doğrultusunda yedek 

listeden sırasıyla öğrenci yerleştirilmesi yapılacaktır. 

 

PANSİYON BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ 

SÜREÇ TARİH 

Pansiyon Başvuruların Alınması 22–25 Ağustos 2023 

Başvuruların Değerlendirilmesi ve Sonuçların Açıklanması 31 Ağustos 2023 

Pansiyona Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıtlarının Yapılması 31 Ağustos 2023 

 

ÖNEMLİ NOT: “İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARINDA PARASIZ 

YATILILIK, BURS VE SOSYAL YARDIMLAR YÖNETMELİĞİ” Maddi durum 

araştırması MADDE 32 – (1) Parasız yatılılık ve bursluluk sınavına başvuru veya kayıt ve kabul 

süresinde, ihtiyaç duyulduğunda ailenin maddi durumunu gösteren beyanname ve eklerindeki 

bilgiler, öğrenim gördükleri okul müdürlüğünce ilgili yerlerden araştırılır. Bu araştırma 

sonucuna göre velinin, ailenin maddi durumunu gösteren Beyannamede ( EK-1 ) belirttiği fert 

başına düşen yıllık gelir miktarı, içinde bulunulan mali yılda belirtilen limitten fazla ise yanlış 

beyanda bulunan öğrenci velisi hakkında yasal işlem yapılmak üzere durum ilgili makamlara 

bildirilir. Bu işlem sonucunda velinin yanlış beyanda bulunduğunun tespiti durumunda, 

öğrencinin başvurusu ile parasız yatılılık veya bursluluk hakkı iptal edilir. “ 

DENİLMEKTEDİR . 
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PANSİYONA KAYIT İLE İLGİLİ GEREKLİ AÇIKLAMALAR 

 

 Pansiyon Başvuru Evraklarının 25 Ağustos 2023 cuma günü saat 17.00’a kadar 

eksiksiz doldurularak okul idaresine teslim edilmesi gerekmektedir. Aslı ya da Aslı Gibidir 

onaylı olmayan evraklar kabul edilmeyecektir. 

 Eksik evrağı olan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Beyan edilen bilgi ve belgelere ilişkin her türlü sorumluluk veliye aittir. 
 Pansiyon başvuruları öğrenci velisi tarafından yapılacaktır. 
 Teslim edilen evraklar üzerinde Komisyonca yapılan incelemelerden sonra Devlet 

Parasız Yatılı ve Paralı Yatılı öğrenciler kendi aralarında okula giriş puan sıralamasına göre 

sıralanarak pansiyona kesin kayıtları yapılacaktır. 

 Yerleşmeye hak kazanan öğrenci listesi 31 AĞUSTOS 2023 Saat 17.30 da okul web 

sayfamızdan duyurulacaktır. 

 

 
 

 PARASIZ YATILI BAŞVURULAR: Öğrencinin pansiyonumuzda parasız yatılı 
olarak kalması için iki türlü başvuru şekli vardır: 

 

1. Ortaokuldan burslu olarak mezun olan veya 2023 yılı bursluluk sınavını 

kazanan öğrenciler: 

Bu öğrencilerimiz istemeleri ve velilerinin yazılı talebi olması durumunda bursluluk 

haklarından vazgeçerek pansiyonumuzda bulunan boş kontenjan dahilinde parasız yatılı 

olarak kalabilirler. 

 

2. Burslu olmayan, ancak içinde bulunulan mali yılın merkezi yönetim bütçe 

kanununda belirtilen maddi imkanlardan yoksun bulunan öğrenciler: 

Burslu olmayan öğrencilerden ailenin bir önceki mali yıla (2022) ait yıllık gelir toplamından 

fert başına düşen yıllık net miktar 46.000,00 TL’yi geçmeyenler de pansiyonumuzda bulunan 

boş kontenjan dâhilin de parasız yatılı olarak kalabilirler. 

 

 

 PARALI YATILI BAŞVURULAR: Bursluluk veya maddi durumları yukarıda 
açıklanan parasız yatılılık şartlarını taşımayan öğrenciler pansiyonumuzda bulunan boş 

kontenjan dâhilin de paralı yatılı olarak kalabilirler. 



T.C 

GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI 

Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Müdürlüğü 

5 

 

 

 

OKULUMUZ PANSİYONUNA KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 
 

A - PARASIZ YATILILIK İÇİN İSTENECEK BELGELER : 
 

1. Yatılılık Müracaat Dilekçesi. (Form-1) 
 

2. Pansiyon Ön kayıt / Başvuru Bilgi Formu (Form-2) 

 

3. (Varsa) 2023 yılı Devlet Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavını kazandığına dair sınav 

sonuç belgesi veya önceden burs aldığına dair belge. 

 

4. Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığına dair resmi sağlık 
kuruluşlarından ve aile hekiminden alınacak hekim raporu (Bu belgede “Yatılı 

kalmasında sakınca yoktur.” ibaresi mutlaka yazılacak) ve kan grubunu gösteren belge 

 

5. Öğrencinin mezun olduğu ortaokuldan bir önceki ders yılında okul değiştirme cezası 

almadığına dair yazı (Mezun olduğu ortaokulundan alınacaktır.) 

 

6. Öğrenci Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname (Ek – 1) (Form 3) 

 

AİLENİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAMENİN 

DOLDURULMASI (EK 1) İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 

ÖĞRENCİ VELİSİ; 

A- MEMUR İSE : 1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı 

olduğunuz KURUMDAN ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir belge. 

(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 

 

B-İŞÇİ İSE : 1 Ocak 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında bağlı olduğunuz 

MUHASEBE BİRİMİNDEN veya SGK’dan alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge. 

(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

(2021 yılı içinde birden fazla iş yerinde çalışılmış ise her bir işyerinden çalışılan aya 

ait belgeler ayrı ayrı alınacaktır.) 

 

C-EMEKLİ İSE : 1 OCAK 2022 ile 31 Aralık 2022 tarihleri arasında MAAŞ 

ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge. 

(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

 

D-ESNAF İSE : 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve 

baba için ayrı yapılacak) 

2- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, 

basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2022 

yılı) gelir vergisi matrahını) gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı 

olacaktır.) 
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E-ÇİFTÇİ İSE: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge(Anne ve 

baba için ayrı yapılacak;) 

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge 2022 

Yılı 

Örnek-1: Kişinin üzerine kayıtlı 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2022 

yılı yıllık gelir toplamı 14.000TL dir. Gösterir resmi yazı 

Örnek-2: Kişi damızlık havyan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir 

toplamı 15.000 TL dir. Gösterir resmi yazı. 

(Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

 

F-HERHANGİ BİR İŞİ YOK İSE: 

Anne ve baba için ayrı yapılacak; 
1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

2- Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak 

3- Tarım Müdürlüğü ne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmadığına ve 

tarım geliri elde etmediğine dair belge. 

ÖNEMLİ NOT: 

F maddesi kapsamındaki veliler için yukarıdaki belgeler alındıktan sonra yıllık gelir 

kısmında beyan edilen tutar kişi tarafından onaylanacaktır. Yanlış veya eksik beyanda 

bulunulması durumunda tüm yasal yükümlülük veliye aittir. 

Okul müdürlüğü tarafından yanlış veya eksik beyanda bulunulduğunun tespit edilmesi 

durumunda ilgili yönetmeliğin 32. Maddesi gereğince öğrencinin yatılılık/bursluluk 

durumu sona erdirilecek ve beyanda bulunan öğrenci velisi hakkında yasal işlem 

yapılmak üzere durum ilgili makamlara bildirilirilecektir. 

 

7. Aile Nüfus Kayıt Örneği.( e-devletten çıkarılabilir ) 

 

8. Veli ve velinin eşi çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu kendi ana-babası veya 

diğer şahıslar varsa; ilgili tedavi yardım beyannamesi veya ilgili mahkeme karar örneği. 

 
9. 1 adet vesikalık fotoğraf. 
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B- PARALI YATILILIK İÇİN İSTENECEK BELGELER: 
 

1- Yatılılık Müracaat Dilekçesi. (Form-1) 

2- Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığının bulunmadığına dair resmi sağlık 
kuruluşlarından alınacak hekim raporu (Bu belgede “Yatılı kalmasında sakınca 

yoktur.” ibaresi mutlaka yazılacak) ve kan grubunu gösteren belge. 

3- Aile Nüfus Kayıt Örneği (e-devletten çıkarılabilir) 

4- 1 Adet vesikalık fotoğraf 

5- Paralı Yatılılık (11.500,00) İçin birinci taksitin teslimi. (2.875,00 TL) 

 
PARALI YATILI ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

Millî Eğıtım Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar 

Ve Okul Pansıyonları Yönetmelığı 

MADDE 51- (1) Paralı yatılı öğrencilerden her yıl içinde bulunulan mali yılın merkezi 

yönetim bütçe kanununda belirtilen ücret alınır. Parasız yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri 

ise aynı miktar üzerinden Devlet tarafından karşılanır. 

(2) Paralı yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri İLK TAKSİDİ KAYIT SIRASINDA, diğer 

taksitleri ise KASIM, ŞUBAT ve NİSAN aylarının başında olmak üzere dört taksitte ödenir. 

Taksitini zamanında ödemeyen öğrencinin pansiyonla ilişiği kesilir. 

(3) Ders yılı süresince paralı yatılı öğrenci alınabilir. Herhangi bir taksit devresinde pansiyona 

kabul olunan öğrenci taksitinin tamamını ödemek zorundadır. Bir taksit devresi içinde 

pansiyonla ilişiği kesilen öğrenciye bu devreye ait taksit geri verilmez. 

(4) Bir pansiyondan diğer bir pansiyona nakil olan öğrencinin önceki okulunca alınan taksit 

miktarı nakil olduğu okulun pansiyon taksitine sayılır. Nakil olduğu okulun pansiyon ücreti 

önceki pansiyon ücretinden fazla ise bu taksite ait fark alınır. Eksik ise fark geri verilmez. 

*Aile gelirinin aile fertlerine düşen yıllık gelir miktarı 46.000,00 TL’ den fazla ise 

öğrenciniz paralı yatılı olarak öğrenimine devam edecektir. 

* Paralı yatılı öğrencilerin 2023-2024 öğretim yılının ilk taksiti  2.875,00 TL (İki Bin Sekiz 

Yüz Yetmiş Beş Türk lirası )’dır. İlk taksitin pansiyon kesin kaydı yapılırken ödenmiş 

olması gerekmektedir. *Şubat ve nisan aylarına ait son iki taksiti ise 2024 mali yılının 

bütçesine, Maliye Bakanlığının yayımlayacağı M Cetveline göre belirlenecektir. 

*Paralı yatılı öğrencilerin pansiyon taksitleri okulumuza makbuz karşılığı elden teslim 

edilecektir. 

ÖDEME TABLOSU 

TAKSİTLER SON ÖDEME ÖDENECEK TUTAR 

1.TAKSİT KESİN KAYITTA 2.875,00 

2.TAKSİT KASIM 2.875,00 

3.TAKSİT ŞUBAT 2024 Mali Yılında Belirlenecek Miktar 

4.TAKSİT NİSAN 2024 Mali Yılında Belirlenecek Miktar 

NOT Bakanlık 2024 Mali yılını beklemeden ara zam yapabiliyor. 
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C) Parasız Yatılılığa Doğrudan Yerleştirilecek Öğrencilerden İstenecek Belgeler 
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ÖNEMLİ NOTLAR 

(Lütfen Okuyunuz…) 

1. Pansiyon başvuruları, 22 – 25 Ağustos 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. 

2. Pansiyon başvuruları öğrenci velisi tarafından yapılacaktır. 

3. Pansiyona LGS yerleştirme puanı ile okulumuzu kazanan ve kesin kaydı 

yapılan öğrenciler başvuru yapabileceklerdir. 

4. Eksik Bilgi ve belgeyle yapılan müracaatlar kesinlikle kabul 

edilmeyecektir. 

5. Belgelerinde eksiklik olan ve belirtilen tarihten sonra yapılan müracaatlar 

dikkate ve değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6. Pansiyona başvuru evrakları kesin kayıt olarak sayılmamaktadır. 

7. Parasız yatılılığa yerleştirmeler yönetmelik hükümleri doğrultusunda (YEP) 

yerleştirme puanı sıralamasına göre yapılacaktır. 

8. Yönetmelik uyarınca pansiyon yerleştirmeleri yukarıda belirtilen kontenjanlar 

uyarınca ve sınıflar bazında yapılacaktır. 

9. Kontenjanlardan birinin dolmaması durumunda (paralı / parasız) aktarılarak 

yapılacak yerleştirmeler bir (1) yıl süreyle olacaktır. 

10. Paralı yatılı kalmak için başvuran velilerin birinci taksitlerini de peşin olarak 

ödemeleri gerekmektedir. ( 2023 yılı için birinci taksit 2.875,00 TL) 

11. Başvuru evrakları içerisinde beyan edilen bilgi ve belgelere ilişkin (Ek-1 ve 

Ekleri) her türlü sorumluluk veliye aittir. Eksik bilgi ve yanlış beyanın hukuki 

veya cezai sorumluluğu veliye aittir. 

12. Öğrencinin anne ya da babasından başka birinin veli olabilmesi için hukuki belge 

(Vekaletname, Vasi Belgesi) olması gerekmektedir. 
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ŞEHİT ABDULLAH TAYYİP OLÇOK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
GÜZELBAHÇE 

 
FORM-1 

 

2023 LGS yerleştirmeleri sonucunda okulunuzu kazanan ve kesin kaydı yapılan okulunuz 
............ sınıfı ……….... nolu öğrenci ……………......................................................’nın aşağıdaki ekli 
belgelerinin incelenerek okulunuz pansiyonunda PARASIZ YATILI / PARALI YATILI öğrenci olarak 
yerleştirilmesini istiyorum. Beyan ettiğim bilgi ve belgeler tarafımdan doldurulmuş olup eksik, hata ve  
yanlışlık olması durumunda oluşabilecek hukuki sorumluluk tarafıma ait olacaktır. 

Gereğini bilgilerinize arz ederim. 
 
 

...../…. / 2023 
 
 
 
 

Velinin adı ve soyadı 
İmza 

 
 

VELİNİN: 
 
 

ADRESİ: 
 
 

Cep Tel: 

İş Tel: 
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FORM-2 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ PANSİYONU 

ÖN KAYIT / BAŞVURU BİLGİ FORMU 

Ö
Ğ
R
E
N
C
İN
İN

 

Öğrencinin TC Kimlik No 
 

Öğrencinin Adı Soyadı 
 

Sınıfı / LGS Puanı 
 

Cinsiyeti Kız (………) Erkek ( ........ ) 

Pansiyon yatılılık talebi Paralı Yatılı (…….) Parasız Yatılı (……) 

Geldiği Yer İl Dışı (……) İl Merkezi (……) İlçe (…..) Köy / Kasaba (……) 

Mezun Olduğu 
Ortaokulun Adı 

 

Ortaokulu YİBO / PİO’da 
yatılı olarak mı okudu? 

Evet (………) Hayır ( ......... ) 

Burs Alıyor mu? Evet (………) Hayır ( ......... ) 

Rahatsızlığı var mı? Evet (………) Hayır ( ......... ) 

İlaç Alerjisi var mı? Evet (………) Hayır ( ......... ) 

Sosyal Güvencesi SGK (……) EMEKLİ SANDIĞI (…..) DİĞER (…….) 

Kan Grubu 
 

Velisi Kim? Anne (…….) Baba (……) 

Öğrenci Telefon No 
 

Öğrenciye ait bilmemiz 
gereken önemli veya 
özel bir konu var mı? 

 

Evet (……) Hayır (…..) 

B
A

B
A

 

Adı  

Soyadı  

Mesleği  

Adresi  

Telefonlar Cep: Ev: 

A
N

N
E

 

Adı  

Soyadı  

Mesleği  

Adresi  

Telefonlar Cep: Ev: 



T.C 

GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI 

Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi 

Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu Müdürlüğü 

12 

 

 

 

FORM-3 EK–1 

ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME 
 

Velinin Adı Soyadı  

Velinin Öğrenciye Yakınlık Derecesi  

Velinin İşi ve İş yeri adresi  

Velinin geliri: 
(Serbest meslek sahibi ise vergi dairesinin adı, adresi ve hesap 

numarası belirtilen, basit veya gerçek usulde vergiye bağlı olan 

mükelleflerin bir önceki yıla ait gelir vergisi matrahını gösteren 
belge. Ücretli veya maaşlı çalışıyor ise muhasebe birimi veya ilgili 

kişi, kurum ve kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki 

yıla ait on iki aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin on iki 

ayı bulmaması hâlinde son aylık geliri esas alınarak on iki ay 
üzerinden yıllık hesaplanacaktır.) 

 

Velinin eşi çalışıyor ise geliri: 
(Vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi, kurum ve 
kuruluşlardan alınacak aylar itibarıyla bir önceki yıla ait on iki 

aylık toplam gelirini gösteren belge. Gelirin on iki ayı bulmaması 

hâlinde son aylık geliri esas alınarak on iki ay üzerinden yıllık 
hesaplanacaktır.) 

 

Velinin diğer gelirleri:  

Ailenin net yıllık gelir toplamı:  

Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen toplam 

yıllık tutarı: 

(Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek 

hesaplama yapılacaktır.) 

 

Velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu fertlerin 

adı ve soyadı ile yakınlık derecesi: 
(Aile nüfus kayıt örneği, velinin ve varsa eşinin bakmakla yükümlü 

olduğu anne ve babası ile ilgili tedavi yardımı beyannamesi, varsa 
bakmakla yükümlü olduğu diğer şahıslarla ilgili mahkeme kararı 

örneği) 

 

Aile maddi durumumun yukarıda belirttiğim şekilde olduğunu beyan eder, velisi bulunduğum Şehit 

Abdullah Tayyip Olçok A.İ.H.L Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu ................... sınıfı öğrencilerinden 

......................................... oğlu/kızı .................. nolu ....................................................................................... ’ın 

2023 yılı yatılılığa / bursluluk sınavlarına kabulünü arz ederim. 

....... /…./2023 

 

Velinin Adı Soyadı 

İmzası 

 

Başvuran öğrencinin 

Adı - Soyadı : ………………………………… 

Adresi : ………………………………… 
EKLER: 

1. Yetkili kişi, kurum ve kuruluşlardan alınan geçen yıla ait gelir durumunu gösteren belge. 
2. Aile nüfus kayıt örneği 
3. Velinin ve çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu kendi anne-babası ile ilgili tedavi yardım beyannamesi veya mahkeme kararı 

örneği, varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu şahıslarla ilgili mahkeme kararı örneği 

4. Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belgeler. 


